MnaH pabotbl MALOY a/c Ne63

r. HoBopoccuiicka Ha 2020 -2021 rog.

MeponpusaTne

«[106pble CKa3Ku
[. brcceTa»

«[lpy>x6a - KakKoe YyaecHoe CroBo!»

«YTO Ham genatb, eciu...»

«Mbl - apy3bsa Mayrnm»

(30 mekabpsa 155 net co AHA poXKaeHWA
P. KunsnHra)

«CMesANIKM N XOXOTa/IKU

M. AcHoBa»

(8 AHBapss — 75 NET CO AHA POXKAEHUS
PYCCKOro nucaresisi, nepesofymka
Mwuxaunna Jasnaosnya AcHoBa (1946)
«[lobpble CTMXKN Ha BCe BpeMeHa: A.
BapTo»

(17 cpeBpans-115 net A. bapto )

«Kak xopoLuo yMeTb Untatb!»

3 MapTa— BcemypHbIA ieHb YTeHns
Bcnyx (Otmevaetcs ¢ 2010 roga B
MePBYHO Cpeay MapTa)
«[puknoyeHus MNeTcoHa 1 PuHayca»
(30 anpens — 75 net co AHA
POXAEHWSA LUBELCKOr0 AEeTCKOro
nucatensa CeeHa Hypakeucta 1946
«He Hy>KeH 1 Knaf, Korja B cembe
]'Ia‘ﬂl))

(15 mast — MexxayHapoAaHbI [eHb
ceMbu (OTMeYaeTCA Mo PeLleHno
OOH ¢ 1994 roga)

dopma
["'pomkume
YTeHuA
Yac obLueHus

YpoK
6e30rMacHoOCTU

IntepatypHas
nrpa

Uac noasunun

JlnTepaTypHbIi
yac

['pomMKKMe
YTeHWS

JlnTepaTypHbIi
yac

BrkToprHa

C rOpOACKON AeTCKOM 6ubnmnoTekon - mnman No7 MBY «LICAB»

[ata

17.09 .2020

15.10. 2020
12.11.2020

10.12.2020

21.01.2021

18.02.2021

11.03.2021

22.04.2021

13.05.2021



