



**План работы МАДОУ д/с №63  
с городской детской библиотекой - филиал №7 МБУ «ЦСДБ»  
г. Новороссийска на 2020 -2021 год.**

№ п/п	Мероприятие	Форма	Дата
1.	«Добрые сказки Д. Биссета»	Громкие чтения	17.09.2020
2.	«Дружба – какое чудесное слово!»	Час общения	15.10.2020
3	«Что нам делать, если...»	Урок безопасности	12.11.2020
4.	«Мы – друзья Маугли» (30 декабря 155 лет со дня рождения Р. Киплинга)	Литературная игра	10.12.2020
5.	«Смелялки и хохоталки М. Яснова» (8 января — 75 лет со дня рождения русского писателя, переводчика Михаила Давидовича Яснова (1946))	Час поэзии	21.01.2021
6.	«Добрые стихи на все времена: А. Барто» (17 февраля-115 лет А. Барто )	Литературный час	18.02.2021
7.	«Как хорошо уметь читать!» 3 марта — Всемирный день чтения вслух (Отмечается с 2010 года в первую среду марта)	Громкие чтения	11.03.2021
8.	«Приключения Петсона и Финдуса» (30 апреля — 75 лет со дня рождения шведского детского писателя Свена Нурдквиста 1946	Литературный час	22.04.2021
9.	«Не нужен и клад, когда в семье лад» (15 мая — Международный день семьи (Отмечается по решению ООН с 1994 года)	Викторина	13.05.2021